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Cosmic Nova Board, inloggning med SITHS eID, 
manual 
Här kan du läsa hur du loggar in i Nova Board med SHITS-eID. 

Manual för inloggning i Cosmic Nova Board med SITHS eID 
Nova Board är en webbapplikation som kan köras från en vanlig PC eller från den 
vägghängda pekskärm som finns på varje avdelning som använder sig av Nova. 

Nova Board ska köras i Edge och för inloggning används SITHS eID 

Nova har två lägen; gäst-läge och personligt-läge. Gäst-läget kräver inte 
inloggning, här visas en begränsad mängd information ex visas inte någon 
patientdata i detta läge. För att komma till det personliga läget måste man logga in 
med sitt SITHS-kort, här visas mer detaljerad information samt patientdata. 

Denna guide beskriver hur man startar upp och loggar in i Nova board. 

Förutsättningar 
Oavsett om Nova Board körs från den vägghängda pekskärmen eller på en vanlig 
PC måste en kortläsare finnas ansluten.  

Första gången man loggar in på Nova Board via den vägghängda pekskärmen 
finns det inte någon genväg tillagd för att öppna Nova Board. Länken är unik per 
Vårdande enhet i Nova. 

För att fästa startsidan för Nova Board i aktivitetsfältet, ”ta tag i” ikonen till 
vänster om webbadressen (inringad i rött nedan). 

 

Släpp sedan ikonen i Aktivitetslistan enligt bilden nedan. 
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Steg 1 – Öppna Nova Board 
Nova Board-programmet öppnas genom att klicka på Cosmic symbolen som 
ligger i verktygsraden, se bilden nedan.  

 

Du hamnar först i Novas gäst-läge, innan sidan för gäst-läget har laddats in i 
webbläsaren hamnar du på en inloggningssida, bilden nedan. Här ska dock inte 
några uppgifter anges, efter ca 5 sekunder dirigeras du per automatik vidare till 
Nova gäst-läget. 

 

Innan du kommer vidare till själva översikten i Nova board måste du först välja 
vårdavdelning, se bilden nedan 
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Bilden nedan visar översikten i gäst-läget. För att sätta Nova board i 
helskärmsläge klickar du på den markerade helskärmssymbolen, se bilden nedan. 

 

Steg 2 – Gästläge respektive inloggat läge 
När du startar Nova Board hamnar man per automatik i gäst-läget. I detta läge har 
du endast tillgång till en begränsad mängd information, inga patientuppgifter 
visas. Nedan visas ett exempel på hur gästläget ser ut. 
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För att få tillgång till fullständig information i Nova Board behöver du logga in i 
det personliga läget. 

Logga in i personligt läge i Nova Board 
För att logga in i personligt läge sätter du in ditt SITHS-kort i kortläsaren. 

Klicka därefter på ikonen för inloggning, se bilden nedan. 

 

En inloggningsruta dyker upp, klicka på SAML 
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Välj alternativet Logga in med SITHS eID 

 

Välj därefter alternativet SITHS eID på denna enhet 
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Ange därefter din Pin-kod för ditt SITHS-kort (Legitimering) och tryck på 
Legitimera 
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Välj aktuellt tjänste-id 
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Nova Board visas nu i inloggat läge. Det går nu bra att ta ut ditt SITHS-kort ur 
kortläsaren. 

Logga ut ur Nova Board 
När du är klar med ditt arbete i Nova Board loggar du ut genom att klicka på 
ikonen för utloggning, se bilden nedan.  

 

Nova Board återgår då till ”gäst-läge” och ny inloggning krävs för att på nytt se 
det inloggade läget. 
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